финансови услуги, без застраховане и допълнително пенсионно осигуряване, 

некласифицирани другаде; покупка и продажба на собствени недвижими имоти; даване под 

наем и експлоатация на собствени недвижими имоти; управление на недвижими имоти. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 250 000 (един милион двеста и петдесет 

хиляди) леи, разделен на 100 (сто) броя дружествени дялове на стойност 12 500 (дванадесет 

хиляди) леи всеки и е изцяло внесен. Собственици на капитала на „МИКСТ ЕНЕРГИ 

ТЪРГОВИЯ“ ООД са Цуркан Олег, гражданин на Румъния, притежаващ 50% от капитала, и 

Николай Габорак, гражданин на Молдова, притежаващ 50% от капитала.